[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Светлогорск

27.12.2019                                                                                                                                         № 116-Р
	О назначении контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году

На основании постановления администрации  Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 13.06.2019 №57-П «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», в соответствии с Планом контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год, утвержденным распоряжением администрации  Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 26.12.2019 №114-Р, руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края:

1.  Назначить и провести контрольные мероприятия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Светлогорского сельсовета                                                                                    А.К. Кришталюк

	Приложение

к распоряжению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского  района  Красноярского края от 27.12.2019 №116-Р

Контрольные мероприятия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год
	№
п/п
	Наименование объекта

контроля
	Прове ряемый период
	Тема контроль ного мероприя тия
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Должност ное лицо уполномоченное на проведение контроль ного меро приятия
	Срок проведения контроль ного мероприя тия
	Перечень основных вопросов

	1. Контрольное мероприятие - Проверка  формирования баланса главного   распорядителя бюджетных средств

	1
	Администрация Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края
	 2019  год
	Формирование баланса главного   распорядителя бюджетных средств за 2019 год
	Постанов ление админист рации  Светлогорс кого сельсовета    от 26.12.2019 №114-Р
	Главный бухгалтер админист рации Светлогорс кого сельсовета
	с  16.03.2020
по с 18.03.2020
	Правиль ность и достовер ность формирования баланса

	2. Контрольное мероприятие - Проверка правильности и достоверности составления отчета об исполнении бюджета

	1

	Администрация Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края
	2 квартал 2020 года
	Формирование отчета об исполнении бюджета за 2 квартал 2020 года
	Постанов ление админист рации  Светлогорс кого сельсовета    от 26.12.2019 №114-Р
	Главный бухгалтер админист рации Светлогорс кого сельсовета
	с  20.07.2020 по 21.07.2020
	Правиль ность и достовер ность со ставления отчета об исполне нии бюджета

	3. Контрольное мероприятие - Проверка правильности составления первичных документов

	1
	МКУ «ФОК» п. Светлогорск
	Сентябрь 2020 года
	Состав  ление табеля учета рабочего времени  за сентябрь 2020 года
	Постанов ление админист рации  Светлогорс кого сельсовета    от 26.12.2019 №114-Р
	Главный бухгалтер админист рации Светлогорс кого сельсовета
	02.10.2020
	Правиль ность и достовер ность со ставления табеля учета рабочего времени